Requerimento nº _____/2023

REQUERIMENTO

O Vereador NAILSON RAMOS DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, requer ao Senhor Prefeito Fábio Queiroz Aragão,

extensivo as Secretarias pertinentes a demanda, no sentido para que seja realizado em caráter de

urgência, os serviços de (Tapa Buracos) na Rua Capitão Pedrosa, em frente aos números 399,

406, 416, 440 e 464 no Bairro São Cristóvão. (Segue anexo).

JUSTIFICATIVA

Acatando solicitação da população, venho através desse requerimento solicitar

que seja feito os serviços de tapa buracos nessa importante rua.

Uma vez que muitas pessoas transitam na localidade e sua acessibilidade fica

comprometida, devido aos buracos que existem na via.

Sala das Sessões, 17 de março de 2023.

NAILSON RAMOS DA SILVA

Vereador MDB,

Anexo.

		2023-03-17T15:35:10-0300
	NAILSON RAMOS DA SILVA:04556140404